
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 
законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление главы городского самоуправления 
Краснодара – мэра города Краснодара от 26.09.2000 № 2064 «О мерах по 
обеспечению выполнения законодательства при проведении предвыборной агитации 
путем распространения агитационных печатных материалов».
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар В.В.Косенко.

Глава муниципального 
образования город 
Краснодар 

Е.А.Первышов




